
               COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro) 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO                                                                                                                                                                                                                                                                                        

DETERMINA N° 120 TECNICO del 10.12.2019 CIG: ZEB2B1E954   – CUI: 
UFXMX0 – P.I: 00366940799 

OGGETTO: Interventi inderogabili ed urgenti – collettore fognario sito lungo la S.P. n. 73 “extraurbana”.                                                                             
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

Premesso: 

che si è reso necessario effettuare degli interventi inderogabili ed urgenti lungo un tratto del 
collettore fognario sito lungo la S.P. n. 73 “extraurbana”; 

che detti interventi sono consistiti nello sturamento e lavaggio del condotto fognario; 

Che per l’espletamento di detto servizio l’operatore economico “CM  ECOSERVIZI Srl”, 

con sede in Lamezia Terme (CZ) in via Giovanni Macri,20 – P.I 03610260790 -  ha dato la 
propria disponibilità ad effettuare il servizio richiesto, per l’importo di € 363,00 I.V.A 10% 

compresa;   

Che l’importo in affidamento risulta sotto soglia , ex art.36 D.Lgs. n. 50/2016;  
Visto  l'art. 5 del Regolamento Comunale per l'esecuzione di lavori in economia, forniture e 

prestazioni di servizi; 

Vista la Legge n. 155/2019;  

Dato atto che al cap. 1221 UEB 0904103 del bilancio triennale 2019/2021, annualità 2019, 
risulta  sufficiente disponibilità economico/finanziaria; 

Dato atto, altresì, che il servizio è stato regolarmente espletato; 

Acquisita l'attestazione di copertura finanziaria resa dal Responsabile del Servizio ai sensi 
dell'art. 153, c. 5, del D.Lgs n. 267/2000; 

Ritenuta la propria competenza; 
                                                                            DETERMINA 

Di  Richiamare  la presente narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di impegnare a favore dell’operatore economico “ CM  ECOSERVIZI Srl”, in regime di 

Split Playment,   la somma di € 363,00 I.V.A.10% compresa, con imputazione al cap.1221 
UEB 0904103 del bilancio corrente; 

Di liquidare, previa presentazione di fattura, all’operatore economico suddetto la somma di 

€ 363,00;     

Di procedere secondo i dettami dell'art. 17/ter del D.P.R. n. 633/1972 ; 
Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt. 151, c.4, 183 e 

184 del T.U. n. 267/2000 per gli adempimenti di competenza;  

                                                                                       
                                                                                                     Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                                                                                                                                                               f.to Geom.Brasilino Marino  

                                                                                               VISTO SI ATTESTA: 

• La regolarità amministrativa e contabile dell’atto    

    il responsabile del servizio Tecnico                                                                        Il Responsabile del Servizio finanziario e Contabile 

     f.to  Geom. Brasilino Marino                                                                                                           f.to Piero Carullo                                                                                                                                        

La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposta sull'intervento del bilancio comunale 
                                                                                                           Il Responsabile del Servizio finanziario e contabile 

                                                                                                                          f.to    Piero Carullo 

 La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in   
                                                                                                                                  Il responsabile della pubblicazione 

                                                                                                                                          
                                                                                             


